2021年 9月 28日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

モイスティーヌ東北販売株式会社が発行する銀行保証付私募債受託について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、モイスティーヌ東北販売株式

会社（本社 仙台市 代表取締役社長 沼田 太年子）が発行する銀行保証付私募債（金

額：30百万円 期間 5年）を下記のとおり受託しましたのでお知らせします。

   同社は、「いつまでも若々しく健康で魅力的な素肌で過ごす」という願いを叶えるべく、

ライセンスを取得したアドバイザーがきめ細かいカウンセリングと専門知識で理想の肌へ

近づくよう自宅でのセルフケアを提案しております。また、白を基調とした開放感あふれ

る仙台サロンでは皆様のキレイへの第一歩をお手伝いしています。お肌と心も癒される

空間にぜひ一度お立ち寄りください。

当行では、地元企業の事業発展のため、今後とも多様化する資金ニーズに積極的に対応

してまいります。

記

１．私募債発行企業の概要

  発 行 企 業 名：モイスティーヌ東北販売株式会社 代表取締役社長 沼田太年子

  本 社 所 在 地：宮城県仙台市青葉区春日町 4 番 11 号

  事   業  内  容：化粧品販売業

  資     本     金：10百万円

２．受託内容

  社 債 の 名 称：第 2回無担保社債

  発     行     額：30百万円

  発   行   日：2021年 9月 28日

  期       間：5年

資  金  使  途：運転資金

以上

本件に関する問合せ先

営業統括部営業企画課：阿部・金谷

℡：022-225-8310